

# İZMİRLİ ÖĞRENCİLERDEN AFRODISİAS'A UNESCO DESTEĞİ

30 Nisan 2016 Cumartesi, 09:16



VEYSEL KARAHAN

AYDIN (IHA) - İzmirli öğrenciler Karacasu'da bulunan Afrodisias antik kentin UNESCO'ya dahil olması, Türkiye'de daha iyi öğrenilmesi ve Dünya mirası esasına dahil olmasını sağlamak amacıyla Afrodisias Antik Kentte mini bir konser düzenledi.

Her öğrencinin bir enstrüman çaldığı Afrodisias ziyaretinde öğrenciler bu ziyaretlerinde pankartlar, broşürler ve Afrodisias baskılı tişörtleriyle Karacasu Belediye Başkanı Mustafa Büyükyapıcı'nın karşısına çıkıp, bir röportaj gerçekleştirdiler. Ziyaret hakkında açıklama yapan öğretmen Esra Akgül, "Biz Bilfen öğrencileri olarak her sene 6.sınıf öğrencilerimize proje haftası düzenleriz. Proje haftamızda da öğrencilerimize hem Türkiye'deki kültürel mirasa sahip çıkmalarını hem de Dünyadaki bilimsel gelişmeleri takip etmeleri için, onlarda farkındalık oluşturmak ve yeni bilgilere açık olmalarını sağlamak için çalışmalar yaparız. Bu sene Bilfen İlköğretim Okulu olarak, 6.sınıftaki projelerimizden birisi Afrodisias'tı. Afrodisias'ın UNESCO Dünya mirasına dahil olabilmesi için çalışmalar yürütmeye başladık. Biz İzmir Bilfen İlköğretim Okulu olarak proje haftasından önce öncü grup olarak burada ilk çalışmamızı yapmak istedik. Belediye Başkanımız bizlere bu konuda çok destek verdiler. Desteklerinden dolayı kendisine çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Afrodissias'ta bir video çekimi gerekleřtirdiklerini ve bu videoyu sene sonunda İstanbul Hali Kongre Merkezi'nde yayınlayıp,Afrodissias iin nl sanatılardan da destek isteyeceklerini belirten Esra Akgl İstanbul'da bu konu ile ilgili imza toplama kampanyası bařlattıklarını syledi. 5.Sınıf ğrencileri Belediye Bařkanı Mustafa Bykyapıcı ile bir rportaj gerekleřtirdiler.ğrenciler Afrodisias'ın UNESCO Dnya mirasına katılması hakkında, Afrodisias'ın Karacasu ekonomisine katkısının ne olacađı konusunda Mustafa Bykyapıcı'ya sorular yneltiler. ğrencilerin sorularını yanıtlayan Belediye Bařkanı "Afrodissias'ın UNESCO Dnya mirasına katılacak olması bizleri ok onurlandıracak.ncelikle korunması sađlanıp, Uluslararası bir tescil kazanması sađlanacak.Dnya apında isminin duyulması ve beraberinde ok sayıda yerli-yabancı turistin ok byk lde ile ekonomisine katkısı sađlanacak.Afrodissias'ın n duyulduka kltrel deđerlerimiz gn yzne ıkacak.Karacasu ve Afrodisias diđer zenginlikleriyle bymeye devam edecek.Bize bu anlamda destek olan Bilfen İlkretim ğrencileri ve ğretmenlerine bu yolda bizlerle birlikte adım attıkları hatta nc oldukları iin yrekten kutluyorum inřallah olumlu sonulara dođru beraber gideriz" dedi.

(VK-MB-Y)